沈旭暉博士

獨立非執行董事：
關志康先生

李啟承先生

王世全教授

註冊辦事處：
Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

香港主要營業地點：
香港

新界

荃灣

青山道 388號

中國染廠大廈

12樓 01至 03室及 05至 06室

敬啟者：

(1)  授出購股權；
(2)  建議更新計劃授權限額；

及
(3) 股東特別大會通告

緒言

茲提述本公司日期為 2020年 7月 29日有關授出購股權及相關的建議更新計劃授權限額

之公告。本通函旨在向 閣下提供 (i)有關（其中包括）將於股東特別大會就授出購股權及建

議更新計劃授權限額分別提呈的決議案資料；及 (ii)股東特別大會通告。

董 事 會 函 件

– 5 –

授出購股權

於 2020年 7月 29日，董事會決議，本公司根據購股權計劃有條件地向林博士授出

20,000,000份購股權，惟須待林博士接納並達成條件，方可按行使價每股 0.60港元認購及

獲配發 20,000,000股股份（按林博士可按每份購股權認購及獲配發一股的基準）。

於接納有條件授出的購股權後，林博士須向本公司支付 1.00港元作為授出代價。有關

款項須於自本公司根據購股權計劃發出授出函件日期起計 28天內支付。於最後實際可行日

期，林博士已接納有條件授出之購股權，並據此已支付代價。

購股權的主要條款

購股權的主要條款如下：

授出日期

2020年 7月 29日

購股權獲全面行使下可予發行的股份數目

於行使全部購股權後（受限於購股權計劃所規定之調整），可予發行之股份數目為

20,000,000股股份，相當於 (i)於最後實際可行日期所有已發行股份的 4%；(ii)於最後實際

可行日期經發行有關股份擴大的所有已發行股份約 3.85%；及 (iii)於最後實際可行日期經發

行有關股份擴大加上根據首次公開發售前購股權計劃及購股權計劃行使所有其他尚未行使

購股權的所有可予發行股份的所有已發行股份約 3.54%。

董 事 會 函 件

– 6 –

僅出於說明目的，假設於有關購股權獲悉數行使前概無其他股份獲分別發行或購回，

下表顯示 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨林博士悉數行使購股權後；及 (iii)緊隨林博士悉

數行使購股權以及行使根據首次公開發售前購股權計劃及購股權計劃授出的所有其他尚未

行使之購股權後之本公司之股權架構：

股東 於最後實際可行日期
緊隨購股權
獲悉數行使後

緊隨購股權以及
根據首次公開發售前
購股權計劃及
購股權計劃

所授出之所有其他
尚未行使的購股權
獲悉數行使後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

遵理企業有限公司 375,000,000 75.00 375,000,000 72.12 375,000,000 66.44

公眾股東 121,340,000 24.27 121,340,000 23.33 121,340,000 21.50

首次公開發售前購股權計劃及
 購股權計劃項下之其他
 承授人附註 — — — — 44,400,000 7.87

林博士 3,660,000 0.73 23,660,000 4.55 23,660,000 4.19

總計 500,000,000 100 520,000,000 100 564,400,000 100

附註：

1. 首次公開發售前購股權計劃及購股權計劃項下之其他承授人各自均須承諾，倘彼根據上市
規則成為本公司之核心關連人士或不獲確認為公眾人士，以及倘本公司之公眾持股量根據
上市規則之規定 (i)已於擬行使有關購股權日期下跌；或 (ii)彼行使購股權將導致公眾持股
量低於上市規則所規定之水平，彼不得行使購股權。

2. 於最後實際可行日期，根據購股權計劃，(i) 1,000,000份購股權已授予本公司執行董事兼
主席梁賀琪女士；(ii) 3,500,000份購股權已授予本公司執行董事兼行政總裁談惠龍先生；
(iii) 1,000,000份購股權已授予本公司執行董事李文偉先生；及 (iv)合共 2,000,000份購股
權已授予本公司執行董事陳子瑛先生。

3. 於最後實際可行日期，林博士持有 3,660,000股股份。

董 事 會 函 件

– 7 –

每股行使價

在行使購股權後，根據購股權計劃之條款釐定有關每股股份應付之行使價為 0.60港

元，超出以下最高者：(i) 0.36港元，即於授出日期聯交所每日報價表所報的每股收市價；

(ii) 0.378港元，即緊接授出日期前五個營業日聯交所每日報價表所報的每股平均收市價；

及 (iii) 0.01港元，即每股面值。

授出購股權之條件

向林博士授出之 20,000,000份購股權須待達成以下條件後，方告作實：